[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03. 2019 г.  №162

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории

для размещения объекта «Внутрипоселковые

газопроводы в х. Соколовском

Нехаевского района Волгоградской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Нехаевского муниципального района, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах проведения публичных слушаний

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Внутрипоселковые газопроводы в х. Соколовском Нехаевского района Волгоградской области», разработанный ООО «Волгоградский Землемер».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нехаевские Вести», в сетевом издании «Нехаевские вести.ru» (http://nhv-vesti.ru) и разместить на официальном сайте администрации Нехаевского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Нехаевского
муниципального района

                               С.В. Кузнецов